

**Konuşma ve İş İngilizcesi kurslarımızın ders içeriği ve işleyişi ile ilgili detaylı bilgi aşağıdadır:**

<b>Canlı Dersler</b>	<b>Konu Anlatımı</b>	Öğretmenlerimiz tüm dersleri yüz yüze sınıf içinde yürütecektir. Yüz yüze derste, öğretmen ve sınıf arkadaşlarıyla sözlü ve yazılı iletişim, beyaz tahta kullanımı, sözlü ve yazılı dönüt verme imkanı gibi tüm öğretim araçları/yöntemleri kullanılacaktır.
	<b>Sınıf-içi Etkileşim</b>	Tüm sınıf olarak çalışmanın yanı sıra, ikili ya da daha fazla sayıda gruplar halinde çalışmalar gerçekleştirilecektir. Dersin öğretmenin ayarladığı küçük gruplar halinde aktiviteler yapılabilmekte ve öğretmen her grubu ziyaret ederek çalışmalarını takip edip geri bildirimde bulunabilmektedir.
<b>Beceriler</b>	Dört beceri- okuma, dinleme, yazma ve konuşma- alanında yapılacak egzersizler konusunda dersin öğretmeni tarafından yönlendirme yapılacaktır.	
	<b>Konuşma</b>	Derslerin ana amacı olan konuşma bölümlerinde, öğrenciler öğretmen ile ve ikili, üçlü veya dörtlü gruplar halinde alıştırmalar yapacak ve geri bildirim alacaklardır.
	<b>Dinleme</b>	Kitaptaki dinleme alıştırmaları, konuşma aktivitelerine destek olması açısından gerekli görülürse, derste ya da ders dışında yapılacak ve cevaplarla ilgili geri bildirim dersin öğretmeni tarafından verilecektir. Dinleme alıştırmalarında kitabın orijinal kayıtları kullanılacaktır.
	<b>Okuma</b>	Bu dersin hedefi konuşma becerisini geliştirmek olduğu için okuma ile ilgili aktivitelere ağırlık verilmeyecektir. Okuma alıştırmaları, konuşma aktivitelerine destek olması açısından gerekli görülürse, ders dışında ödev olarak yapılacak ve cevaplarla ilgili geri bildirim dersin öğretmeni tarafından verilecektir.
	<b>Yazma</b>	Bu dersin hedefi konuşma becerisini geliştirmek olduğu için yazma ile ilgili aktivitelere ağırlık verilmeyecektir. Öğretmenin gerekli gördüğü hallerde sınıf dışı ödevler verilebilir.
<b>Sınavlar</b>	Kursta notlandırılan sınav yoktur, ancak kursiyerlerin konuşmalarına düzenli olarak verilen dönütler ile gelişimleri takip edilmektedir.	
<b>Kullanılacak Kitaplar</b>	Seviyeye göre, <i>Speak Now</i> (Oxford) veya <i>Q-Skills for Success: Listening and Speaking</i> (Oxford) ve <i>Market Leader</i> (Pearson) adlı ders kitapları kullanılmaktadır.	